UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

Coordenação do Campus XII Santarém

A Universidade do Estado do Pará – Campus Santarém torna público o Resultado Preliminar, segundo as Normas do Edital Nº 074/2018 - UEPA, do Programa de

Educação pelo Trabalho para a Saúde Pet – Saúde/ Interprofissionalidade- 2018/2019.

MEDICINA

Classificação Nome do Aluno  Nota final Situação Categoria

1 Helen Soares de Lima   9,78 APROVADO      BOLSISTA

2 Tayana de Sousa Neves 9,48 APROVADO BOLSISTA

3 Gabrielly da Silva Costa 9,30 APROVADO BOLSISTA

4 Adriane Cristina Vieira dos Santos  9,25 APROVADO BOLSISTA

5 Juliana Ferreira da Silva  9,20 APROVADO BOLSISTA

6 Adriele Feitosa Ribeiro  9,18 APROVADO BOLSISTA

7 Rafaela Martins Dourado Gonçalves 9,07 APROVADO VOLUNTÁRIO

8 Tainã da Silva Lobato 8,97 APROVADO VOLUNTÁRIO

9 Caroline Sayuri Lustosa Sato 8,87 APROVADO VOLUNTÁRIO

10 Davi Emmanuel Malcher de Carvalho  8,81 APROVADO VOLUNTÁRIO

11 Ana Flávia Ribeiro Nascimento  8,52 APROVADO VOLUNTÁRIO

12 Susan Karolayne Silva Pimentel  8,30 APROVADO VOLUNTÁRIO

13 Eymar Jackson Guimarães Figueira 8,12 APROVADO VOLUNTÁRIO

14 Tâmara Pimentel Gomes de Lima 8,03 APROVADO VOLUNTÁRIO

FISIOTERAPIA

Classificação Nome do Aluno  Nota final Situação Categoria

1 Brena Bastos Oliveira 9,68 APROVADO      BOLSISTA

2 Ana Clara Cunha Parente 9,65 APROVADO BOLSISTA

3 Frank Josué Costa do Nascimento 9,28 APROVADO BOLSISTA

4 Gecivaldo Carvalho Bandeira  8,95 APROVADO BOLSISTA

5 Paulo Cesar Sales Pedroso 8,94 APROVADO BOLSISTA

6 Elis Maria Sardinha Rodrigues 7,51 APROVADO BOLSISTA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome do Aluno  Nota final Situação Categoria

1 Katiane dos Santos de Sousa 8,92 APROVADO BOLSISTA

ENFERMAGEM

Classificação Nome do Aluno  Nota final Situação Categoria

1 Thais Fernandes Rodrigues 9,70   APROVADO   BOLSISTA

2 Rafaela de Souza Santos Carvalho 9,58 APROVADO BOLSISTA

3 Marlyara Vanessa Sampaio Marinho 9,50 APROVADO BOLSISTA

4 Françoise Gisela Gato Lopes  9,48 APROVADO BOLSISTA

5 Getúlio José do Carmo Neves Netto 9,23 APROVADO BOLSISTA

6 Claudianna Silva Pedrosa 9,11 APROVADO BOLSISTA

7 Larisse Oliveira Bezerra 8,90 APROVADO VOLUNTÁRIO

8 Rafaela Victoria Camara Soares  8,85 APROVADO VOLUNTÁRIO

9 Brenda Suellen dos Santos Pereira 8,68 APROVADO VOLUNTÁRIO

10 Andressa Diniz Cardoso 8,64 APROVADO VOLUNTÁRIO

11 Stephany Bruce da Silva  8,46 APROVADO VOLUNTÁRIO

12 Remita Viergas Vieira 8,46 APROVADO VOLUNTÁRIO

13 Aline Mendes Cardoso 8,38 APROVADO VOLUNTÁRIO

14 Raiane Cristina Mourão do Nascimento  8,22 APROVADO VOLUNTÁRIO